
 

 

 

 

 

 
 
Bydgoszcz, dnia 18.11.2022r. 

 
BORPA-1/RB/2022 
 
Oznaczenie i numer postępowania: „Remont i przebudowa budynku Bydgoskiego Ośrodka 
Rehabilitacji Terapii Uzależnień i Profilaktyki „BORPA“ w Bydgoszczy” – BORPA -1/RB/2022  
  

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z  2022 r., poz. 1710) Zamawiający przedstawia zadane pytanie  i udziela odpowiedzi: 

 
Pytanie 1  
Prosimy o udostępnienie przedmiarów dotyczących przedmiotowego postępowania  
Odpowiedź  
Zamawiający informuje, że nie udostępni przedmiaru robót budowlanych. 

 
Pytanie 2  
Proszę o potwierdzenie, że wyposażenie meblowe nie jest w zakresie przedmiotowego postępowania. 

Odpowiedź  
Zamawiający informuje, że w zakres robót budowlanych nie wchodzi wyposażenie obiektu w meble, 
w związku z jw. nie należy w cenie oferty uwzględniać tego wyposażenia.  
 
Pytanie 3 
Czy mają Państwo przedmiar na potrzeby postępowania i czy istnieje możliwość dodania do 
przetargu? 
Odpowiedź  
Zamawiający informuje, że nie udostępni przedmiaru robót budowlanych. 
 
Pytanie 4  
Na projekcie jest nazwa zadania: Remont i przebudowa wraz z wyposażeniem budynku Bydgoskiego 
Ośrodka Rehabilitacji Terapii Uzależnień i Profilaktyki ”BORPA”. Proszę o informację, o jakie 
wyposażenie chodzi? 

Odpowiedź  
Nazwa zadania „Remont i przebudowa wraz z wyposażeniem budynku Bydgoskiego Ośrodka 
Rehabilitacji Terapii Uzależnień i Profilaktyki ”BORPA” wynika z nazwy projektu jaki został złożony 
odnośnie dofinasowana ze środków unijnych i rzeczywiście cały projekt obejmuj zarówno wykonanie 
robót budowlanych jak i wyposażenie w sprzęt biurowy i multimedialny, ale samo postępowanie 
oznaczone numerem:  BORPA-1/RB/2022 – „Remont i przebudowa wraz z wyposażeniem budynku 
Bydgoskiego Ośrodka Rehabilitacji Terapii Uzależnień i Profilaktyki ”BORPA” obejmuje tylko roboty 
budowlane. Zamawiający informuje, że w zakres robót budowlanych nie wchodzi wyposażenie obiektu 
w sprzęt biurowy i multimedialny, w związku z jw. nie należy w cenie oferty uwzględniać tego 
wyposażenia.   
 
Pytanie 5  
W związku z obecną sytuacją na rynku związaną z wojną w Ukrainie oraz wydłużonym czasem 
oczekiwania na wyceny materiałów i urządzeń, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert w 
przedmiotowym postępowaniu do dnia 10.11.2022 r 
Odpowiedź  
Zamawiający informuje, że zmienia termin otwarcia i składania ofert.   



 

 

 
Pytanie 6  
Czy elementy wyposażenia multimedialnego wymienione poniżej mają zostać wycenione i ujęte w 
ofercie?: 

 - zestaw przenośny komputerowy z systemem operacyjnym Windows 10, pakietem biurowym Office. 
Komputer o parametrach nie gorszych niż. Przekątna min 14”, procesor dwurdzeniowy min 2,0 GHz, 
pamięć ram 4 GB, dysk twardy min 256 GB SSD, karta sieciowa WiFi – ilość: 5 kompletów, 

- zestaw stacjonarny komputerowy wraz z monitorem LED 24”, klawiaturą, myszą, systemem 
operacyjnym Windows 10, pakietem biurowym Office. Komputer o parametrach nie gorszych niż, 
procesor dwurdzeniowy min. 3 GHz, pamięć RAM 4 GB DDR4, dysk twardy min 1 TB 7200 obr, 
karta sieciowa Ethernet oraz karta sieciowa WiFi. – ilość: 5 kompletów, 
- drukarka, laserowa A4 – 9 szt., 
- urządzenie wielofunkcyjne, atramentowe A4 – 1 szt., 
- urządzenie wielofunkcyjne, atramentowe A3 – 1 szt.,  
- rzutnik multimedialny – 5 szt., 
- ekran do rzutnika, montaż do sufitu – 2 szt., 
- ekran do rzutnika, przenośny – ilość: 5 szt., 
- monitor 65” wraz z uchwytem montażowym do ściany – ilość: 2 komplety, 
- tablica multimedialna 65” wraz z uchwytem montażowym do ściany – ilość: 5 komplety, 
- telewizor LED 65” wraz z uchwytem montażowym do ściany – ilość: 1 komplet, 
- wózek do magazynowy– 1 szt.  

Odpowiedź  
Zamawiający informuje, że w zakres robót budowlanych nie wchodzi wyposażenie obiektu w sprzęt 
biurowy, komputerowy i multimedialny w związku z jw. nie należy w cenie oferty uwzględniać tego 
wyposażenia.  Ww. wyposażenie będzie przedmiotem odrębnego postępowania.  
 
Pytanie 6 

Czy zamawiający może udostępnić przedmiary robót do wykonania? 

Odpowiedź  
Zamawiający informuje, że nie udostępni przedmiaru robót budowlanych. 
 

Na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z  2022 r., poz. 1710) Zamawiający informuje o zmianie terminu skałdania ofert  
 
W związku z pytaniami Wykonawców i przygotowaniem na nie odpowiedzi, zmianie ulegają: 
 
1) pkt. XI.1. swz, który przyjmuje brzmienie: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 28.12.2022 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

2) pkt. XIII.1. swz, który przyjmuje brzmienie: 

 „XIII.1 Składanie ofert: Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, 
należy złożyć za pośrednictwem strony https://platformazakupowa.pl/, w zakładce dedykowanej 
15postępowaniu, do dnia 29.11.2022r. do godz. 12:00. 

3) pkt. XIV.1. swz, który  przyjmuje brzmienie: 

 
„XIV.1 Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi w dniu 29.11.2022r. o godz. 12.30. 
Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”. 

 

  Jednocześnie Zamawiający informuje, iż odpowiedzi pozostałe pytania Wykonawców zostaną 
udzielone do dnia 25.11.2022r., zmianie ulega również treść ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Witold Szady – sekretarz komisji przetargowej 

 


